



ÅRSRAPPORT 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Staffa Holding ApS

Tagesvej 6B, st.th.
7120 Vejle Ø

CVR nr. 35418121

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. december 2019

Dirigent

Søren Back Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staffa Holding ApS
Tagesvej 6B, st.th.
7120 Vejle Ø

Telefon: 2965 5484
Email: backpedersen@gmail.com

CVR-nr.: 35418121
Stiftelsesdato: 26. august 2013
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Karin Brogaard Pedersen
Søren Back Pedersen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. december 2019, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at ejer aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejerskab i andre selskaber og anden kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et overskud før skat på kr. -79.978.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019/20 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	-7.313	-6.488
1. Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.645	322.319
Andre finansielle omkostninger	-20	0
Ordinært resultat før skat	-79.978	315.831
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-79.978	315.831
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	1.000.000
Overført resultat	-187.978	-684.169
Disponeret i alt	-79.978	315.831

Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	452.064	1.524.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	452.064	1.524.710
Anlægsaktiver i alt	452.064	1.524.710
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	886.462	0
Likvide beholdninger i alt	886.462	0
Omsætningsaktiver i alt	886.462	0
AKTIVER I ALT	1.338.526	1.524.710

Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	1.125.526	419.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.313.526	1.499.304
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	25.406
Gældsforpligtelser i alt	25.000	25.406
PASSIVER I ALT	1.338.526	1.524.710

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	Associerede selskaber	
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	<u>200.000</u>	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>200.000</u>	
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	1.324.710	
Årets resultat	-72.646	
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	
Værdireguleringer, ultimo	<u>252.064</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>452.064</u>	
	Kapitalandel	Ejerandel
Associerede selskaber		
Dalbyhus ApS	200.000	50 %
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		